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HP J4858D HP Aruba 1G SFP LC
SX 500m OM2 MMF Transceiver
(J4858D)

Cena brutto 571,11 zł

Cena netto 464,32 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 2959654

Kod producenta J4858D

Kod EAN 190017245836

Opis produktu
Produkt:
Nazwa: HP J4858D HP Aruba 1G SFP LC SX 500m OM2 MMF

Transceiver (J4858D)
Opis: HPE Aruba - Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC) - 1GbE

- 1000Base-SX - LC wielomodowy - do 500 m - dla
OfficeConnect 1820; HPE Aruba 6000 12, 6000 24, 6000 48,
6200F 12, 6200M 24, 64XX; CX 8360

EAN: 0190017245836
Reklamacje: 12 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC)
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: 1000Base-SX
Protokół komunkacyjny danych: 1GbE
Szybkość transmisji danych: 1 Gbps
Maks. zasięg transmisji: 500 m
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC multi-mode
 Różne
Zgodność z normami: OM2
 Wymiary i waga
Szerokość: 1.5 cm
Głębokość: 5.3 cm
Wysokość: 1.3 cm
Waga: 20 g
 Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla: HPE OfficeConnect 1820-24G-PoE+ (185W), 1820-48G,

1820-48G-PoE+ (370W)
HPE Aruba 2930F 12G PoE+ 2G/2SFP+, 2930F 8G PoE+ 2SFP+
TAA, 2930M 24 Smart Rate POE+ 1-Slot, 2930M 24G 1-Slot,
2930M 24G POE+ 1-Slot, 2930M 40G 8 HPE Smart Rate PoE
Class 6 1-slot Switch, 2930M 40G 8 HPE Smart Rate PoE+
1-slot Switch, 2930M 48G 1-Slot, 2930M 48G POE+ 1-Slot,
3810M 24SFP+ 250W, 3810M 48G PoE+ 4SFP+ 1050W, 3810M
48G PoE+ 4SFP+ 680W, 6000 12G Class4 PoE 2G/2SFP 139W
Switch, 6000 24G Class4 PoE 4SFP 370W Switch, 6000 48G
Class4 PoE 4SFP 370W Switch, 6200F 12G Class4 PoE
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2G/2SFP+ 139W Switch, 6200F 12G Class4 PoE 2G/2SFP+
139W TAA Switch, 6200M 24G Class4 PoE 4SFP+, 6300F,
6300M, 6405 48SFP+ 8SFP56, 6405 96G CL4 PoE 4SFP56,
6405 Switch Bundle, 6410, 6410 Switch Bundle, 7005 (IL)
FIPS/TAA-compliant Controller, 7005 (JP) Controller, 7005 (JP)
FIPS/TAA Controller, 7005 (RW) FIPS/TAA-compliant Controller,
7005 (US) FIPS/TAA Controller, 7005 Cloud Service Controller,
7010 (IL) Controller, 7010 (JP) FIPS/TAA Controller, 7010 (RW)
FIPS/TAA-compliant Controller, 7024 (JP) FIPS/TAA Controller,
7024 (RW) FIPS/TAA-compliant Controller, 7024 (US) FIPS/TAA
Controller, 7030 (JP) FIPS/TAA Controller, 7030 (RW) FIPS/TAA-
compliant Controller, 7030 (US), 7030 (US) FIPS/TAA Controller,
7205 (IL) FIPS/TAA-compliant Controller, 7205 (JP) Controller,
7205 (JP) FIPS/TAA Controller, 7205 (RW) FIPS/TAA-compliant
Controller, 7205 (US), 7205 (US) Controller, 7205 (US) FIPS/TAA
Controller, 7210 (RW) FIPS/TAA-compliant Controller, 7210
(US), 7210DC (JP) Controller, 7220 (JP) Controller, 7220 (RW)
FIPS/TAA-compliant Controller, 7220 (US) FIPS/TAA Controller,
7220DC (IL) Mobility Controller, 7240 (RW) FIPS/TAA-compliant
Controller, 7240XM (IL) FIPS Controller, 7240XM (JP) FIPS/TAA
Controller, 7240XM (RW) FIPS Controller, 7240XM (US) FIPS
Controller, 8320, 8325-32C, 8325-48Y8C, 8400 8-slot Chassis
HPE Aruba CX 8360-12C V2, 8360-16Y2C V2

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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